
Управление образования администрации города Ульяновска 

муниципальное  бюджетное общеобразовательное  учреждение 

города Ульяновска  «Средняя  школа № 61» 

(МБОУ «СШ № 61») 

 

 

ПРИКАЗ 

 

03.07.2024                                                                                                             №  147У 

г. Ульяновск 

 

О зачислении на обучение по основной образовательной  

программе среднего общего образования  

 МБОУ «СШ № 61» в 10 класс на 2024-2025 учебный год 

 

 

     В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего 

общего образования, утвержденным приказом Минпросвещения России от 

02.09.2020 № 458, правилами приема в МБОУ «СШ № 61», на основании заявлений 

о приеме в 10-й класс 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в МБОУ «СШ № 61»  с 03.07.2024  на обучение по основной 

образовательной программе среднего общего образования в 10-й класс 

по очной форме обучения на  2024-2025 учебный год следующих 

обучающихся: 

N п/п № заявления  

1.  73401/СЗ/2407024811 

2.  73401/СЗ/2407022582 

3.  73401/СЗ/24070112743 

4.  73401/СЗ/2407012682 

5.  73401/СЗ/2407021994 

6.  73401/СЗ/24070116455 

7.  73401/СЗ/2407023545 

8.  73401/СЗ/2407015466 

9.  73401/СЗ/2407014733 

10.  73401/СЗ/2407023340 

11.  73401/СЗ/24070120119 

12.  73401/СЗ/2407019239 

13.  73401/СЗ/2407023395 

14.  73401/СЗ/240702434 

15.  73401/СЗ/2407022449 

https://vip.1obraz.ru/#/document/99/902389617/
https://vip.1obraz.ru/#/document/97/482220/
https://vip.1obraz.ru/#/document/97/482220/
https://vip.1obraz.ru/#/document/118/30665/


16.  73401/СЗ/24070115660 

17.  73401/СЗ/24070118033 

18.  73401/СЗ/2407013681 

 

2. Классному руководителю: 

- сформировать личные дела обучающихся, указанных в пункте 1 

настоящего приказа; 

- ознакомить с настоящим приказом обучающихся, указанных в пункте 

1 настоящего приказа, и их родителей (законных представителей); 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор               

    

 

И.Г. Иванова 

 

 


		2024-07-09T14:41:12+0400
	Иванова Ираида Генриховна
	Я являюсь автором этого документа




